令和元年 １０月 吉日

各 位

                                  主催：公益社団法人奈良県柔道整復師会

会 長  川 口 貴 弘

学 術 部 長  福 本 善 之

学術研究会開催のお知らせ

拝啓 仲秋の候、皆様方におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本会

事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、株式会社エス・エス・ビー様から協賛頂き、学術研究会として、超音波画像観察装置講習会を

下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開 催 日 時：   令和元年 １１月３０日（土）１5 時～１７時（１4 時半より受付）

２． 会 場：   公益社団法人奈良県柔道整復師会会館

      634-0046 奈良県橿原市栄和町８４－２

３． 会 費：    無料

４． 定 員：   ２０名 (定員になり次第締め切らせていただきます)

５． 申 し込 み：    参加されます先生は奈良県柔道整復師会まで

FAX にてご連絡お願い致します。

公益社団法人奈良県柔道整復師会事務局

   FAX  ０７４４－２５－６８６１

６． 締 め切 り ：    令和元年１1 月２０日 (水)

※  複数での参加を希望される場合には、参加者毎に下記申込用紙にて、申し込み下さいますよう

お願いいたします。

以上

施 術 所 名  （                     ）

ご  氏  名  （                     ）

お電話番号  （                     ）

ご  住  所   （〒                                               ）

今後、当会からの講習会等のお知らせのメールを受諾いただける方はメールアドレスを記載ください。

メールアドレス

(                                              )